РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2010 год                           №    98                               х. Почтовый

«О  мерах  по  борьбе  со  стихийными
бедствиями на  дорогах   Почтовского

сельского  поселения  в  осеннее - зимний

период 2010  -2011 г.»

           В  целях  обеспечения  безопасного и бесперебойного  движения  автотранспорта  на  дорогах  поселения,  обеспечения   жизнедеятельности  населения,  своевременной  информации  и   принятия,  незамедлительных  мер  по   ликвидации  гололеда  и  снежных  заносов  при  чрезвычайных  ситуациях  в  осеннее – зимний    период   2010-2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Создать  по  согласованию  с  учреждениями, организациями, главами КФХ  штаб  по борьбе со стихийными бедствиями на дорогах Почтовского  сельского  поселения  в   осенне  - зимний  период   2010-2011 г.  в  составе:

	Ткаченко Е.И.
	Глава Почтовского сельского  поселения  - начальник  штаба

	Члены  штаба:

	Воробьев В.В.
	Директор  АО « Поток»

	  Алентьев А.В.
	Управляющий  ООО «Нижнекалиновское»

	Сафрошкин А.Б.
	Управляющий  ООО СХП « Урал-Дон»

	Сухоруков В.Н
	Председатель СПК « Правда»

	Войнов  Н.Б.
	Директор ООО « Вега»

	Лобов С.Н.
	КФХ « Дельта»

	Семенов А.И.
	КФХ « Альфа»

	Букаренко Н.Н.
	КФХ « Лобус»

	Жуков С.В.
	КФХ « Веста»

	Забуруннов А.П.
	КФХ « Семион»

	ЗаварыкинН.И.
	КФХ « Орел»

	Анисимов В.И.
	КФХ « Романово»

	Палатовский А.И.
	КФХ « Семеновод»

	Небылицин А.Б.
	КФХ « Былина»

	Дьяконов Н.А.
	КФХ « Изумруд»

	Орехов В.Н
	КФХ « Астрея»

2. Проверить  готовность  выделяемой  от организаций и хозяйств  техники на  расчистку дорог  поселения  при  чрезвычайных  ситуациях  в  осеннее – зимний  период  2010 -2011 г. г.
3.  По  требованию  специалиста   муниципального хозяйства,   при  объявлении  чрезвычайной  ситуации выделить технику  для  оказания  помощи  при  расчистке  снежных  заносов.

4. Руководителям  учреждений, организаций, и главам  КФХ  организовать работы по очистке  от  снежных  заносов дорог, являющихся  подъездными   путями к организациям, сельскохозяйственным  объектам.

5. Специалисту  муниципального хозяйства  Нагорной Л.А.  обеспечить  своевременную  передачу  сведений о состоянии   на  дорогах  поселения  начальнику  ГО и ЧС  администрации  района  Назарову  А.Л.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.
Глава  Почтовского сельского  поселения                                Е.И. Ткаченко
С  постановлением ознакомлены:

Директор АО « Поток»                                                             В.В. Воробьев
Директор ООО « Нижнекалиновское»                                    А.В. Алентьев
Директор ООО СХП « Урал-Дон»                                           А.Б. Сафрошкин
Председатель СПК « Правда»                                                  В.Н. Сухоруков

Директор ООО « Вега»                                                             Н.Б. Войнов

КФХ « Дельта»                                                                          С.Н. Лобов

КФХ « Альфа»                                                                           А.И. Семенов

КФХ « Лобус»                                                                           Н.Н. Букаренко

КФХ « Веста»                                                                           С.В. Жуков

КФХ « Семион»                                                                        А.П. Забуруннов

КФХ « Орел»                                                                             Н.И. Заварыкин

КФХ « Романово»                                                                    В.И. Анисимов

КФХ « Былина»                                                                        А.Б. Небылицин

КФХ « Изумруд»                                                                      Н.А. Дьяконов

КФХ « Астрея»                                                                         В.Н. Орехов

КХ «Семеновод»                                                                       А.И. Палатовский
                                                                           Ш     Т    А    Б
по  предотвращению     и   ликвидации  последствий  стихийных  явлений

 на  дорогах  ПОЧТОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 по  расчистке   снежных  заносов на 2010-2011 гг.
	          Ф.И.О.

     руководителя
	Вид  техники
	Закрепленный  участок  дороги
	Контакт-ный  телефон

	Воробьев В.В.
Директор  АО «Поток»
	  Т- 130  бульдозер
	от х. Верхнепотапов до
 х. Кременской
	54-1-32

	Алентьев А.В.
Управляющий ООО «Нижнекали-новское»
	Трактор колесный с лопатой
	по х. Нижнекалинов и от х. Нижнекалинов до

 х. Верхнепотапов
	89281532815

	Сафрошкин А.Б. Директор ООО СХП «Урал-Дон»
	  Трактор  марки К-700 с   гусеницей
	по х. Нижнекалинов и от мастерской  х. Нижнекалинова  до х. Верхнекалинов
	54-1-92

	Сухоруков В.Н. Председатель  СПК «Правда»
	  Трактор Т-150  с лопатой и

  трактор К-700 с лопатой
	По хутору Крюков и от хутора до трассы и до х. Трофимов
	54-2-07

	Войнов  Н.Б. Директор  ООО  « Вега»
	  Трактор  МТЗ-80  с  гусеницей
	По  хутору Почтовый ул. Шоферская, ул. Ореховая, ул. Степная , пер. Вишневый, пер. Кленовый
	89281350810

	Лобов  С.Н.  ООО                   «  Дельта»
	  Трактор  ДТ- 75  с  лопатой
	По  хутору Почтовый
ул. Забалочная, ул. Школьная
и от  хутора до трассы на
г. Константиновск
	54-1-37
89281640808

	Семенов А.И. Глава КХ
 « Альфа»
	  Трактор  Т-150 с ножом и                              трактор  Т-4 с гусеницей
	От своего  полевого стана до
х. Кременской и по хутору
	6-04-01

	Букаренко Н.Н.

КФХ «Лобус»
	Трактор ДТ-75 с гусеницей
	От своего  полевого стана до
х. Почтовый и по хутору
	54-1-73

	Жуков С.В.  Глава  КХ « Веста»
	  Трактор  МТЗ-80 с гусеницей
	По хутору Почтовый ул. Молодежная, ул. Центральная
	54-1-53
89281846929

	Забуруннов А.П. Глава КХ « Семион»
	  Трактор  МТЗ-80 с ножом
	По х. Кременской  ул. Платова          (центральная), ул. Московская ( территория школы)
	54-1-71
89281197317

	Заварыкин   Н.И. Глава КХ « Орел»
	 Трактор  МТЗ-80 с куном
	По хутору Крюков ул. Центральная, ул. Молодежная, ул.Школьная
	39-1-40
9286146528

	Анисимов В.И. Глава КХ « Романово»
	  Трактор  Т-4 с гусеницей
	От своего полевого  стана до
 х. Нижнепотапов и по хутору.
	54-1-11

	Палатовский А.И.

КХ «Семеновод»
	  Трактор  ДТ-75 бульдозер
	По х. Базки, до кладбища и от хутора до трассы на

 г. Константиновск
	54-1-40

	Небылицын А.Б.
	  Трактор  МТЗ-80 с гусеницей
	По х. Кременской и от хутора до трассы на

 г. Константиновск
	89281718388

	Дьяконов Н.А.
	  Трактор  МТЗ-80 с гусеницей
	От своего полевого стана и по х. Почтовый
	89281415025

	Орехов  В.Н. Глава КХ  «Астрея»
	  Трактор ДТ-75 с гусеницей
	хутор Почтовый пер. Прохладный, пер. Заречный и по хутору
	54-1-08

Исполнитель:

Специалист муниципального хозяйства

Нагорная Л.А.